
                                                                                               Usnesení_příloha č. 01–aktualizace závazného ukazatele

Příloha č. 1 - Aktualizace závazného ukazatele Limit mzdových prostředků  a Průměrný přepočtený počet pracovníků na rok 2023
oblast školství, ORJ 10

IČO 

organizace
ORG Název příspěvkové organizace

Schválený 

limit

+zvýšení / -

snížení
Důvod / Dotační titul

Aktualizovaný 

limit

Schválený 

limit

Aktualizovaný 

limit

13643606 1204
Střední škola polytechnická, 

Olomouc, Rooseveltova 79
300,00 200,00

předpokládané zvýšení 

odměn žákům za 

produktivní práci

500,00 0,00 0,00

577391 1175
Hotelová škola Vincenze priessnitze 

a Obchodní akademie Jeseník
80,00 -80,00

technická chyba při 

kompletování materiálů 

pro ZOK

0,00 0,00 0,00

843032 1225
Střední škola řemesel a Odborné 

učiliště Lipová - lázně
1 290,00 -1 210,00

technická chyba při 

kompletování materiálů 

pro ZOK

80,00 1,00 0,00

495433 1226
Střední škola gastronomie, 

farmářství a služeb Jeseník
0,00 1 290,00

technická chyba při 

kompletování materiálů 

pro ZOK

1 290,00 0,00 1,00

Limit mzdových prostředků v tis. Kč
Průměrný přepočtený počet 

pracovníků

Rada Olomouckého kraje 30. 1. 2023

10.5. - Financování příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01–aktualizace závazného ukazatele 6 (celkem 7)


